

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ป้องกันน้ำเซาะตลิ่ง ลำน้ำคอน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. สูง 3.00 ม. ยาว 90.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านน้ำคา ม.1 ต.พญาแก้ว อ.เขียงกลาง จ.น่าน

ผู้ออกแบบและรายการ : กองช่าง เทศบาลตำบลเขียงกลาง ตำบลเขียงกลาง อำเภอเขียงกลาง จังหวัดน่าน

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเขียงกลาง ตำบลเขียงกลาง อำเภอเขียงกลาง จังหวัดน่าน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด ศก.4 "ยาว 4.00 ม.	150.00	ท่อน	100.00	15,000.00	1.07	107.00	16,050.00	
2	ไม้ไผ่รวก ยาว 10.00 ม.	200.00	เล่ม	15.00	3,000.00	1.07	16.05	3,210.00	
3	แผ่นใยสังเคราะห์	540.00	ตร.ม.	60.00	32,400.00	1.07	64.20	34,668.00	
4	ดินถมพร้อมปรับเกลี่ย	810.00	ลบ.ม.	100.00	81,000.00	1.07	107.00	86,670.00	
5	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	57.00	1,140.00	1.07	60.99	1,219.80	
6	ตะปู	5.00	กก.	37.00	185.00	1.07	39.59	197.95	
7	จ้างเหมาเครื่องจักร(แบคโฮ)	3.00	วัน	10,000.00	30,000.00	1.07	10,700.00	32,100.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					162,725.00			174,115.75	
หมายเหตุ - หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง							รวมราคากลางทั้งสิ้น	174,000.00	

หมายเหตุ - หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบารถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

-ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

-ประมาณราคาช่วงราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

-ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดน่าน ประจำเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ตัวหนังสือ

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ